



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

НАКАЗ

09 09 2020 р.

м. Дніпро

№ 636а/001

Про введення
в дію калькуляцій на послуги
комерційного обліку

На виконання вимог Закону України “Про ринок електричної енергії”, керуючись пунктом 2.9. Методики розрахунку плати за послуги комерційного обліку електричної енергії, затвердженої постановою НКРЕКП від 09.07.2019 р. № 1381 (далі – Методика)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з **10.09.2020 року** наступні калькуляції вартості послуг комерційного обліку, що надаються АТ “ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ” як постачальником послуг комерційного обліку на території здійснення його ліцензованої діяльності за рахунок та за ініціативою замовників зазначених послуг :

- **від 10.09.2020 року № 1080/20** з встановлення боксу 220 В для ввідного автоматичного вимикача, згідно із дозволеною договірною потужністю з можливістю його опломбування (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020), із захистом від витоку струму на землю;
- **від 10.09.2020 року № 1081/20** з встановлення боксу 380 В для ввідного автоматичного вимикача, згідно із дозволеною договірною потужністю з можливістю його опломбування (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020), із захистом від витоку струму на землю
- **від 10.09.2020 року № 1082/20** з заміни ввідного проводу живлення 220 В від поверхового РЩ до квартири клієнта в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020);
- **від 10.09.2020 року № 1083/20** з заміни ввідного проводу живлення 380 В від поверхового РЩ до квартири клієнта в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020);
- **від 10.09.2020 року № 1084/20** вартості комплексної послуги з заміни ввідного проводу живлення 220 В від поверхового РЩ до квартири клієнта, встановлення боксу 220В для ввідного автоматичного згідно із дозволеною договірною потужністю, з можливістю його опломбування та заміни ввідного автоматичного вимикача 220В-380В) в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020.;



- від 10.09.2020 року № 1085/20 комплексної послуги з заміни ввідного проводу живлення 380 В від поверхового РЩ до квартири клієнта, встановлення боксу 380 В для ввідного автоматичного, згідно із дозволеною договірною потужністю, з можливістю його опломбування та заміни ввідного автоматичного вимикача 220В-380В) в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020.
2. Керівнику департаменту з фінансів Дементьєву С.В.:
- 2.1. забезпечити за допомогою діючого в Товаристві програмного модуля відображення вартості платних послуг, зазначених в пункті 1 наказу в електронній базі даних з метою забезпечення можливості їх застосування структурними підрозділами Товариства при наданні платних послуг як постачальником послуг комерційного обліку електричної енергії у п'ятиденний термін з дня затвердження калькуляцій;
 - 2.2. забезпечення розміщення з 10.09.2020 року на офіційному вебсайті Товариства перелік послуг, зазначених в пункті 1 наказу із зазначенням їх вартості;
 - 2.3. надання до НКРЕКП копії цього наказу в 10-денний термін з дня його затвердження.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника департаменту з фінансів Дементьєва С.В.

Додатки:

Калькуляції від 10.09.2020 року №№ 1080/20 - 1085/20 в 1 примірнику на 6 аркушах.

Генеральний директор



А.І. Терещук

Виконавць:
Смирнов Михайло
головний фахівець відділу з тарифоутворення
(056) 373-55-03

90019412



Калькуляція від 10.09.2020 р. № 1080/20 вартості робіт з

встановлення боксу 220В для ввідного автоматичного вимикача, згідно із дозволеною договірною потужністю з можливістю його опломбування (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020), із захистом від витoku струму на землю

на замовлення сторонньої особи

№п/п	Елементи витрат	Сума, грн.	№ додатку	Кількість арк.
1	Прямі витрати	56,56		
1.1	Матеріальні витрати	28,60	3	1
1.2	Витрати на оплату праці	22,92	1, 2	2
1.3	Єдиний соціальний внесок	5,04		
1.4	Витрати на експлуатацію СМіМ	0,00		
2	Непрямі витрати	44,92		
3	Всього собівартість	101,48		
4	Інші операційні витрати	0,00		
5	Прибуток	30,44		
6	Вартість без ПДВ	131,92		
7	ПДВ (20 %)	26,38		
8	Вартість з ПДВ	158,30		

Примітка

1. Калькуляційна одиниця - один бокс

2. Калькуляція не враховує роботи з монтажу автомату та вартість автомату

3. В собівартості цієї послуги не враховані витрати Товариства на доставку працівників та проїзд спеціальних машин і механізмів з території компанії до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад, які визначаються окремо на підставі Порядку розрахунку вартості доставки працівників та проїзду спеціальних машин і механізмів з території Товариства до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад

Начальник відділу з тарифоутворення

С.І. Шаповалова

Виконавець:

Смирнов Михайло

Головний фахівець відділу з тарифоутворення

(0-56) 373-55-03; (050) 361-58-68

90019413

Затверджено:
 Керівник департаменту з фінансів
 АТ "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"
 С.В. Дементьєв



Калькуляція від 10.09. 2020 р. №1081 /20 вартості робіт з

з встановлення боксу 380В для ввідного автоматичного вимикача, згідно із дозволеною договірною потужністю з можливістю його опломбування (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020), із захистом від витоку струму на землю на замовлення сторонньої особи

№п/п	Елементи витрат	Сума, грн.	№ додатку	Кількість арк.
1	Прямі витрати	101,46		
1.1	Матеріальні витрати	73,50	3	1
1.2	Витрати на оплату праці	22,92	1, 2	2
1.3	Єдиний соціальний внесок	5,04		
1.4	Витрати на експлуатацію СМіМ	0,00		
2	Непрямі витрати	44,92		
3	Всього собівартість	146,38		
4	Інші операційні витрати	0,00		
5	Прибуток	43,91		
6	Вартість без ПДВ	190,29		
7	ПДВ (20 %)	38,06		
8	Вартість з ПДВ	228,35		

Примітка

1. Калькуляційна одиниця - один бокс
2. Калькуляція не враховує роботи з монтажу автомату та вартість автомату
3. В собівартості цієї послуги не враховані витрати Товариства на доставку працівників та проїзд спеціальних машин і механізмів з території компанії до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад, які визначаються окремо на підставі Порядку розрахунку вартості доставки працівників та проїзду спеціальних машин і механізмів з території Товариства до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад

Начальник відділу з тарифоутворення

С.І. Шаповалова

Виконавець:

Смирнов Михайло

Головний фахівець відділу з тарифоутворення

(0-56) 373-55-03; (050) 361-58-68

900 19414

Затверджено:

Керівник департаменту з фінансів

АТ "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"

ДТЕК

ДНІПРОВСЬКІ

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ

С.В. Дементьєв

Калькуляція від 10.09.2020 р. № 1082/20 вартості робіт з

з заміни ввідного проводу живлення 220В від поверхового РЩ до квартири клієнта в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020)

на замовлення сторонньої особи

№п/п	Елементи витрат	Сума, грн.	№ додатку	Кількість арк.
1	Прямі витрати	271,00		
1.1	Матеріальні витрати	201,50	3	1
1.2	Витрати на оплату праці	56,97	1, 2	2
1.3	Єдиний соціальний внесок	12,53		
1.4	Витрати на експлуатацію СМІМ	0,00		
2	Непрямі витрати	111,66		
3	Всього собівартість	382,66		
4	Інші операційні витрати	0,00		
5	Прибуток	114,80		
6	Вартість без ПДВ	497,46		
7	ПДВ (20 %)	99,49		
8	Вартість з ПДВ	596,95		

Примітка

1. Калькуляційна одиниця - один ввод

2. В собівартості цієї послуги не враховані витрати Товариства на доставку працівників та проїзд спеціальних машин і механізмів з території компанії до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад, які визначаються окремо на підставі Порядку розрахунку вартості доставки працівників та проїзду спеціальних машин і механізмів з території Товариства до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад

Начальник відділу з тарифоутворення

С.І. Шаповалова

С.І. Шаповалова

Виконавець:

Смирнов Михайло

Головний фахівець відділу з тарифоутворення

(0-56) 373-55-03; (050) 361-58-68

90019415



Калькуляція від 10.09.2020 р. № 1083/20 вартості робіт з
 заміни ввідного проводу живлення 380В від поверхового РЩ до квартири клієнта в багатоповерховому
 будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від
 20.03.2020)

на замовлення сторонньої особи

№п/п	Елементи витрат	Сума, грн.	№ додатку	Кількість арк.
1	Прямі витрати	347,00		
1.1	Матеріальні витрати	277,50	3	1
1.2	Витрати на оплату праці	56,97	1, 2	2
1.3	Єдиний соціальний внесок	12,53		
1.4	Витрати на експлуатацію СМіМ	0,00		
2	Непрямі витрати	111,66		
3	Всього собівартість	458,66		
4	Інші операційні витрати	0,00		
5	Прибуток	137,60		
6	Вартість без ПДВ	596,26		
7	ПДВ (20 %)	119,25		
8	Вартість з ПДВ	715,51		

Примітка

1. Калькуляційна одиниця - один ввод

2. В собівартості цієї послуги не враховані витрати Товариства на доставку працівників та проїзд спеціальних машин і механізмів з території компанії до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад, які визначаються окремо на підставі Порядку розрахунку вартості доставки працівників та проїзду спеціальних машин і механізмів з території Товариства до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад

Начальник відділу з тарифоутворення

С.І. Шаповалова

Виконавець:

Смирнов Михайло

Головний фахівець відділу з тарифоутворення

(0-56) 373-55-03; (050) 361-58-68

90019402

Затверджено:

Керівник департаменту з фінансів

АТ "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"

ДТЕК
ДНІПРОВСЬКІ

С.В. Дементьєв



Калькуляція від 10.09.2020 р. № 1084/20 вартості комплексних робіт з

заміни ввідного проводу живлення 220 В від поверхового РЩ до квартири клієнта, встановлення боксу 220 В для ввідного автоматичного вимикача, згідно із дозволеною договірною потужністю, з можливістю його опломбування та заміни ввідного автоматичного вимикача 220В-380В) в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020)

на замовлення сторонньої особи

№п/п	Елементи витрат	Сума, грн.	№ додатку	Кількість арк.
1	Прямі витрати	378,80		
1.1	Матеріальні витрати	277,70	3	1
1.2	Витрати на оплату праці	82,87	1, 2	2
1.3	Єдиний соціальний внесок	18,23		
1.4	Витрати на експлуатацію СМіМ	0,00		
2	Непрямі витрати	162,43		
3	Всього собівартість	541,23		
4	Інші операційні витрати	0,00		
5	Прибуток	162,37		
6	Вартість без ПДВ	703,60		
7	ПДВ (20 %)	140,72		
8	Вартість з ПДВ	844,32		

Примітка

1. Калькуляційна одиниця - одна послуга

2. Калькуляція не враховує роботи з монтажу автомату та вартість автомату

3. В собівартості цієї послуги не враховані витрати Товариства на доставку працівників та проїзд спеціальних машин і механізмів з території компанії до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад, які визначаються окремо на підставі Порядку розрахунку вартості доставки працівників та проїзду спеціальних машин і механізмів з території Товариства до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад

Начальник відділу з тарифоутворення

С.І. Шаповалова

Виконавець:

Смирнов Михайло

Головний фахівець відділу з тарифоутворення

(0-56) 373-55-03; (050) 361-58-68

90019404



Калькуляція від 10.09.2020 р. № 1085/20 вартості комплексних робіт з

заміни ввідного проводу живлення 380 В від поверхового РЩ до квартири клієнта, встановлення боксу 380 В для ввідного автоматичного вимикача, згідно із дозволеною договірною потужністю, з можливістю його опломбування та заміни ввідного автоматичного вимикача 220В-380В) в багатоповерховому будинку, згідно із дозволеною договірною потужністю (відповідно до п.5.16.3. та п.5.2.24. ККОЕЕ від 20.03.2020)

на замовлення сторонньої особи

№п/п	Елементи витрат	Сума, грн.	№ додатку	Кількість арк.
1	Прямі витрати	820,53		
1.1	Матеріальні витрати	666,40	3	1
1.2	Витрати на оплату праці	126,34	1, 2	2
1.3	Єдиний соціальний внесок	27,79		
1.4	Витрати на експлуатацію СМіМ	0,00		
2	Непрямі витрати	247,63		
3	Всього собівартість	1 068,16		
4	Інші операційні витрати	0,00		
5	Прибуток	320,45		
6	Вартість без ПДВ	1 388,61		
7	ПДВ (20 %)	277,72		
8	Вартість з ПДВ	1 666,33		

Примітка

1. Калькуляційна одиниця - одна послуга
2. Калькуляція не враховує роботи з монтажу автомату та вартість автомату
3. В собівартості цієї послуги не враховані витрати Товариства на доставку працівників та проїзд спеціальних машин і механізмів з території компанії до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад, які визначаються окремо на підставі Порядку розрахунку вартості доставки працівників та проїзду спеціальних машин і механізмів з території Товариства до місця надання (виконання) послуг (робіт) і назад

Начальник відділу з тарифоутворення

С.І. Шаповалова

Виконавць:

Смирнов Михайло

Головний фахівець відділу з тарифоутворення

(0-56) 373-55-03; (050) 361-58-68